

BIREUEN WOMEN MOVEMENT

Jln. Utama Reuleuet, Kecamatan Kota Juang, Kabupaten Bireuen Provinsi Aceh, Indonesia CP. 08270411648

SURAT KEPUTUSAN DEWAN PEMBINA GERAKAN PEREMPUAN BIREUEN (GPB)

NOMOR: 002/A/SK-GPB/TAHUN 2022

TENTANG

PERSONALIA PENGURUS GERAKAN PEREMPUAN BIREUEN KABUPATEN BIREUEN PERIODE 2022-2025

Menimbang:

- 1. Bahwa kegiatan GPB yang bersifat internal maupun eksternal perlu dibina melalui GPB Kabupaten Bireuen.
- 2. Bahwa sehubungan dengan hasil Musyawarah Bersama I dan Kesepakatan Dewan Pembina Gerakan Perempuan Bireuen (GPB) Kabupaten Bireuen, Tanggal 14 Mei 2022 di Ruang Aula Coffe C'Must Jln. Medan-B. Aceh, Kecamatan Kota Juang, Kabupaten Bireuen.
- 2. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan pelayanan roda organisasi di GPB Kabupaten Bireuen maka dianggap perlu mengangkat pengurus Gerakan Perempuan Bireuen (GPB) untuk periode 2022-2025.
- 3. Bahwa untuk maksud tersebut perlu ditetapkan dalam surat keputusan.

Mengingat:

- 1. Undang Undang No.11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan Aceh
- 2. Undang-Undang tentang ormas tahun 1980.
- 3. Anggaran Dasar Gerakan Perempuan Bireuen

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Pengurus Sekolah Gerakan Perempuan Bireuen (GPB)

Kabupaten Bireuen Periode 2018-2021 sebagaimana pada lampiran

keputusan ini.

Kedua : Pengurus Gerakan Perempuan Bireuen (GPB) Kabupaten Bireuen

dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Dewan

Pembina Gerakan Perempuan Bireuen (GPB).

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan

apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan ditinjau kembali

dan diperbaiki sebagaimana mestinya.



BIREUEN WOMEN MOVEMENT

Jln. Utama Reuleuet, Kecamatan Kota Juang, Kabupaten Bireuen Provinsi Aceh, Indonesia CP. 08270411648

> Ditetapkan : Di Bireuen Pada Tanggal : 23 Maret 2022

Ketua Pembina Gerakan Perempuan Bireuen

Dr. Silvi Listia Dewi, M.Pd



BIREUEN WOMEN MOVEMENT

Jln. Utama Reuleuet, Kecamatan Kota Juang, Kabupaten Bireuen Provinsi Aceh, Indonesia CP. 08270411648

LAMPIRAN : KEPUTUSAN DEWAN PEMBINA GERAKAN PEREMPUAN

BIREUEN (GPB) TENTANG PERSONALIA PENGURUS GERAKAN PEREMPUAN BIREUEN (GPB) KABUPATEN

BIREUEN PERIODE 2022-2025

NOMOR : 002/A/SK-GPB/TAHUN 2022

TANGGAL: 23 Maret 2022

STRUKTUR PENGURUS GERAKAN PEREMPUAN BIREUEN (GPB) KABUPATEN BIREUEN PERIODE 2022-2025

Dewan Penasehat : Bupati Bireuen

: Wakil Bupati Bireuen : Ibu Bupati Bireuen

: Ibu Wakil Bupati Bireuen : Ketua DPRK Bireuen : Kapolres Bireuen : Dandim 0111/Bireuen : Kepala BNNK Bireuen

: Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga Bireuen

Ketua Pembina : Dr. Silvi Listia Dewi, M.Pd

Dewan Pembina : Siti Khaulah, M.Pd

: Novianti, S.Pd., M.Si : Nurul Aini, S.Pd. M. A.P

: Novera kusumawati Putri, M.Ag

: Rina Asrita, S.Ag : Nurmasyitah

Ketua Umum : Elga Safitri, S.Pd., M.Pd

Wakil Ketua I : Zaratul Hasni, S.Pd Wakil Ketua II : Salmiati, S.Pd

Sekretaris Umum : Annisa, S.Pd

Wakil Sekretaris : Lailatun Nusyur, S.Pd



BIREUEN WOMEN MOVEMENT

Jln. Utama Reuleuet, Kecamatan Kota Juang, Kabupaten Bireuen Provinsi Aceh, Indonesia CP. 08270411648

Bendahara Umum : Nurul Izzati

Divisi Pendidikan & Pelatihan

Ketua : Rahmi Hayati, M.Pd Anggota : Cut Ila Annabila, S.Pd

> : Asnawati, S.Si : Noviayanti, M.Pd : Adelina, S.Pd

Divisi Sosial & Humas

Ketua : Sarah Savana Anggota : Putri Andriani

: Appril Yana: Yuni Damayani: Misbahul Ula

Divisi Ekonomi & Pengusaha

Ketua : Rita Mardhiah Anggota : Agustina

: Suci Wulandari: Vina Rossanalisa: Rahmi Ouly

Divisi Pengkaderan/Leadership

Ketua : Mutiawati, S.Pd

Anggota : Cut Hayatul Wardani, S.Kom

: Dedek Nurani: Fitri Rahmani: Aminah, SH

Ditetapkan : Di Bireuen Pada Tanggal : 23 Maret 2022

Ketua Pembina Gerakan Perempuan Bireuen

Dr. Silvi Listia Dewi, M.Pd